檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：戴弘倫

電話：05-3620123#501

電子信箱：alleyn27@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月22日

發文字號：府教學字第1070018908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度下學期國小清寒學生學習活動贊助專案(0018908A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人九華山地藏庵106學年度下學期「國小清寒

學生學習活動贊助專案」，請查照。

說明：

一、依據財團法人九華山地藏庵107年1月19日嘉團地森字第10

7-009號函辦理。

二、旨揭贊助專案，每學期每名新臺幣1,000元整贊助學校辦

理清寒學生學習活動，請各校協助統整名單，逕向財團法

人九華山地藏庵送件申請（總補助金額以實際申請人數計

算）。

三、嘉義縣各國小在學學生且家境清寒者（由學校提報，經財

團法人九華山地藏庵審查認定）。

四、請於107年3月9日（星期五）前備妥申請文件，寄至財團

法人九華山地藏庵總務組黃小姐（60044嘉義市民權路255

號，05-2782555#21），並回傳電子檔至jiauh2782555@gma

il.com。

五、有關申請書及請領清冊，請至財團法人九華山地藏庵網站

下載（http://www.cydza.org.tw）。

0

1070000279

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/25

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附來文供參。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-24
10:48:42